
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ №070217/0455140/02 

о результатах аукциона по продаже земельного участка 

 

город Катав-Ивановск 15 марта 2017 года 

11-00 

 

Аукцион проведен 15 марта 2017 года по адресу: Челябинская область, город Катав-Ивановск, улица 

Степана Разина, 45, кааб. 23 (актовый зал). Начало торгов в 10-00 часов. 

 

Лот № 2 

 

Предмет аукциона: Продажа земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, Катав-

Ивановский района, село Тюлюк, улица Карла Маркса 135. 

Площадь земельного участка 1452 кв. м 

Кадастровый номер: 74:10:0000000:2044 

Разрешенное использование: ведение личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта. 

Начальная цена продажи составляет  46638,24 (Сорок шесть тысяч шестьсот тридцать восемь рублей 24 

копеек). 

Шаг аукциона (3 %): 1399,15 (Одна тысяча триста девяносто девять рублей 15 копеек). 

Задаток для участия в аукционе (30%): 13991,47 (Тринадцать тысяч девятьсот девяносто один рубль 47 

копеек). 

 

На основании протокола  по рассмотрению заявок от 10.03.2017 года  №070217/0455140/02 

участниками аукциона признаны: 

№ заявки, дата 

поступления 

Наименование претендента (ФИО, 

организационно-правовая форма) 
Адрес претендента 

№292, 06.03.2017 Шадрин Александр Римович г. Уфа, ул. Братская, д. 5, корп. А, кв. 2 

№296, 10.03.2017 Андреев Даниил Евгеньевич г. Катав-Ивановск, ул. Майская площадь, д. 15 

 

На аукционе присутствовали: 

1. Андреев Даниил Евгеньевич; 
2. Шадрин Александр Римович. 
 

АУКЦИОН СЧИТАТЬ СОСТОЯВШИМСЯ. 

По результатам проведения аукциона Комиссия рекомендует на основании пункта 17 статьи 39.12. 

Земельного кодекса РФ заключить договор купли-продажи земельного участка в течение десяти дней со 

дня подписания итогового протокола с – Шадриным Александром Римовичем, паспорт 8005 № 263172, 

выдан Кировским РУВД гор. Уфы респ. Башкортостан 28.03.2005 года, предложивший цену продажи – 

83 016,14 (Восемьдесят три тысячи шестнадцать рублей 14 копеек). 

 

Председатель  комиссии: Степанов Александр Васильевич _________________________ 

 

Члены аукционной комиссии: 

 

Омигова Ольга Николаевна ______________________________ 

 

 Косатухина Татьяна Геннадьевна_________________________ 

 

 Ергунова Ольга Викторовна _____________________________ 

 

 Калюжная Оксана Александровна_________________________ 

 

Победитель аукциона (лот №2):                                                               /                                                 .  

Протокол подписан  

победителем аукциона по лоту №2   

и всеми членами комиссии  
 


